Furuby sockenlag: Filmer och ljudband

Nr Vol. Ar Innehéll
1 1 1978 Helikopter
Svep Furuby

Attsjo vinter

Bokstiver 777

Vattendragen

Var natur

Tranor etc.

Varbruket

Linsédd, dynga, potatissittning

2 1 1978 2 Vid Arydsjén
Bengt och Allan
Lekskolan
Skolan
Skolresa
Skolljus ?
Konfirmation
Nykvarn, batar
Valborg
Krig och fred 1812

3 1 1978 ? Snoken
Superstar
Pojkfotboll
Midsommar
Simskolan
Hobargning
Séadesskord
Studiecirklar
Naturstig Attsjo

4 1 1978 ? Hostbilder
Hons. Rolands ladugard
Véra handelsbodar
Algskog/jakt. De gamlas dag
Ingvars predikan + uttig
Symdéte. Brodbak. Missionsauktion
Lucia. Julgransresa. Hastar
Lekande barn

5 1 1980 Lucia: Attsjo, pensiondrsforeningen, skolan.
Julforberedelser 1 skolan. Kyrkans julfest 1
forsamlingshemmet.



10

11

12

13

14

15

16

17-18

L1

L2

1980-81

1980-81

Odat.

1980-81

1981

1981
1981
1981 (7)

1981-82

1982

1983

Odaterade
Odat

1968

Innehall

Hembygdsafton i Furuby
Kérestadscirkel i forsamlingshemmet
Pensionérscirkel hos Erik Eriksson
Heta tdga-vandring
Fornminnesvandring i Kérestad

Postrodd. Svampplockning Attsjo. Hembygds-
fest 1 Furuby. Attsjo Norregéard (?): sysslor,
varbruk. Rissamling. Valborg. Midsommar i
Storaryd (7). Hostslatter. Smaskolestart. Karl
Sj06. Gunnar Furugérd

Tréningsplan

Algjakt Furuby. Norregard (?) i Attsj6. Skogs-
plantering. Hohiss. Hoskérd Furuby Kullagard,
Furuby Lillegard

Emmy Engdahl. Harry Lundell. Yngve och Herbert
Nilsson. Karl Sjo6. Signe Lindqvist. Greta Vidsjo.
Karl Magnusson.

Valborgsfirande. Midsommar Storaryd.

Forskola. Skolavslutning. Konfirmation. Skolstart.
Furuby-Hovmantorp (A-laget). Juniorlaget. Pojklaget
Auktion 1 Kérestad. Oxmuséet. Skordetroska. Far-
klippning. Algjakt. Poleninsamling. Vintervyer.
Skiddag 1 Holkaryd. Markberedning “"Nybygget”
Arydledningarna (?)

Bjorkdragning Attsjo. Brollop. Flyttgrot i Attsjo. Min
och pin pa Myrebron (?). Familjegudstjénst.

Lennart Petterssons stenkross. ”Kéarehus”, ”Kéarehus”
taklaggning.

Innehéll ej angivet
Ljudband. WG intervju med bildsynk

Ljudband. Spér 1: Midnattsméssa i Furuby, julnatten
1968, kyrkoadjunkt Ingvar Stridh, kantor Harald
Leandersson. Spar 2: Julotta i Furuby kyrka, juldagen
1968, kyrkoadjunkt Ingvar Stridh, kantor Harald
Leandersson, Furuby kyrkokor



